关于12月份学校重点工作及各职能部门工作计划完成情况的通报
各部门：

根据学校12月份工作安排，学校办公室、党群工作部对学校重点工作及各职能部门工作落实情况进行检查，现将检查结果通报如下：

一、学校重点工作完成情况

	序号
	重点工作内容
	牵头单位
	完成情况

	1
	2018年度学校各项考核工作
	人事处、党群工作部、教务处、学工处
	已完成

	2
	2018年度职称评审工作（按时间节点做好材料的公示和上报工作）
	人事处
	已完成

	3
	创文工作（校内创文需做好卫生、安全、文明礼貌和形象礼仪等工作；校外创文需确保学生安全）
	宣传部
	已完成

	4
	新年晚会
	学工处
	已完成

	5
	安全工作（用电安全、大型活动安全、安全教育）
	学工处、保卫处、后勤处、学校办公室
	已完成

二、职能部门工作完成情况通报

1.完成部门：

学校办公室、党群工作部、宣传部、教务处、人事处、招生就业处、计划财务处、产学融合与对外合作办公室、保卫处、审计处、招投标中心、图书馆、基建处。

2.未完成部门及未完成原因：

	部门
	项目名称
	未完成原因

	学工处
	学工处代表外出考察学习
	由于工作时间安排冲突，未做安排

	学工处
	第二届国家奖助学金巡回报告会
	由于系里学生时间不统一，此项工作推迟至下学期

	后勤管理处
	电力增容项目招标
	时间改为：1月24日

学校办公室                 党群工作部

2019年1月5日

3